地方独立行政法人奈良県立病院機構「平成３０年度第４回理事会」議事録

１.日 時：平成３０年７月３１日（火）  １４時００分～

２.場 所：医療専門職教育研修センター 教育研修棟３階  会議室２

３.出席者：上田理事長、斎藤理事、菊池理事、横山理事、宮内理事、村田理事、上山理事、

山田監事、田辺監事、事務局

地方独立行政法人奈良県立病院機構定款第 14条第 3項に規定する「副理事長及び理事の過半数」の

出席を満たすことから、本会は有効に成立。

４．議 題

  議決事項

  （１）看護ユニフォームのリニューアルについて

    ・平成３１年度を目処に、新デザイン・仕様を導入するとともに、調達・管理方法についても

見直し、機能性と利便性の向上、運用の効率化を図る。

（結論）

    原案のとおり議決された。

（２）職員募集 新パンフレットの制作について

  ・今後の法人に必要な人材確保のため、職員募集パンフレットのリニューアルを行う。

（結論）

  原案のとおり議決された。

 報告事項

（１）平成２９年度決算の概要

  ・資料に基づき説明を行った。

（２）法人の経営状況報告

  ・資料に基づき説明を行った。

（３）第２期中期目標（Ｈ３１～３５年度の５年間）骨子案

  ・資料に基づき説明を行った。

（４）平成３０年度研修計画について

  ・資料に基づき説明を行った。

（５）奈良県建設技術協会賞の受賞について

  ・資料に基づき説明を行った。

以上